县住建局关于县十七届人大二次会议
第41号代表建议答复的函
郑林海、花敬玲、陈传慧、王良保、华新和、段能元、宋卓飞、魏建华、董成松、杨龙和、韩芳代表：

你们在县十七届人大二次会议上提出的《关于要求新建东城（孔集）农贸市场》建议收悉，经研究办理，现答复如下：
在《六安市舒城县城市总体规划（2010-2030）》中，中心城区划分为老城区、舒东新区、南溪组团、西部组团、县经济开发区、商贸宜居组团，商贸宜居组团为城市级商贸中心，以商贸、物流、专业市场为发展重点，您所提到的东城（孔集）为商贸宜居组团。在我县商贸宜居组团控制性详细规划及《舒城县城市公共服务设施专项规划（2016-2030）》中，本着“以人为本、全面、协调、可持续”的原则，规划了完善的农贸市场等公共服务设施体系。
目前，商贸宜居组团正在如火如荼建设，其中位于梅河东路与鹿起路交叉口，占地20余亩、建筑面积达5200平方的农副产品批发（农贸）市场（包括农副产品、水产品等批零），目前已进场施工，预计12月底建成运营，可以满足城东居民的需求。下一步，在具体地块详细规划、规划条件提具中，我局将严格落实公共服务设施专项规划，配建好农贸市场，逐步完善群众生产生活配套设施。

感谢你们对城乡规划建设工作的关心、支持。相信随着我县城镇化的快速发展和县城公建配套设施的逐步完善，一个环境优美、经济繁荣、设施齐全、功能完备的宜居城市将很快呈现。
办复类别：A类
联系单位：舒城县住房和城乡建设局
联系电话：0564-8621738
2018年8月10日